
 

Monopoli, data del protocollo 

Ai componenti 

dell’Organo di Garanzia: 

Antonio Di Lorenzo 

Davide Cocozza 
Docenti 

 

Sara Cascione 
studentessa 

 

e, per conoscenza, 

a tutto il personale 

Docente ed Ata 

 

A tutti gli studenti 

Ai genitori di tutti gli studenti 

Al sito web 
Evidenza 

 

Ad Albo on line 
Organi collegiali 

 

 

Circolare n. 47 

Oggetto: Decreto di nomina componente Organo di Garanzia 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e 

degli studenti”; 

 VISTO il D.P.R. n. 235/2007; 

 VISTO il Regolamento di questa Istituzione scolastica; 

 Richiamato il proprio Decreto, prot. 06200/U del 03/08/2023 e tutti gli atti e i documenti in 

esso citati; 

 Richiamato il proprio Decreto, prot. 7241/U del 31/07/2024 e tutti gli atti e i documenti in 

esso citati; 

 Visto il Verbale del Consiglio di Istituto del 9/9/2024, al punto 2: “Comunicazione decadenze 

e surroghe dal Consiglio”; 

 

 

 

 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0008508/U del 24/09/2024 12:11



 

 

 

 

 

 

 Vista la Delibera 5/1 del Consiglio di Istituto del 9/9/2024 

 

 

 

DECRETA 

 

 che la Signora Cosima Biasi decada da componente dell’Organo di Garanzia in 

rappresentanza dei Genitori, avendo ella perso i requisiti di eleggibilità; 

 che la Sig.a Anna Montanaro, come rappresentante dei Genitori, prenda il posto 

nell’Organo di garanzia di questo Istituto, per il biennio 2023/2025, della Sig. Cosima 

Biasi; 

 che, pertanto, l’Organo di Garanzia dell’IISS “Luigi Russo” per il biennio 2023/2024 - 

2024/2025 sia da oggi così costituito: 

 

Presidente, il Dirigente scolastico: Adolfo Marciano; 

Docenti: Antonio Di Lorenzo e Davide Cocozza (membro supplente);  

Genitore: Anna Montanaro 

Studente: Sara Cascione. 
 

L’Organo di Garanzia opererà con le modalità, le prerogative e le funzioni stabilite dalla normativa 

citata in premessa. 

 

Il Dirigente scolastico 

Adolfo Marciano 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0008508/U del 24/09/2024 12:11



 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0008508/U del 24/09/2024 12:11


		2024-09-24T09:59:56+0000
	Marciano Adolfo




